clamabant dicentes osanna filio dauid benedictus qui uenit in
 nomine domine. **A** osanna filio dauid benedictus qui uenit in
 nomine domini rex ista hel osanna in excelsis. **R.** Ingressus
 pilatus cum ihu in pretorium et ait illi tu es rex iudeorum respon
 dit tu dicis quia rex sum eorum ergo iste de pretorio portans co
 ronam et uestem purpuream et cum indutus fuisset exclamauerunt
 omnes uel crucifigatur quia filium de ioseph fecit. **T** ait illis pilatus
 regem uestrum crucifigam responde iuxta pontifices et gentem
 habemus nisi celare. **E**t eo ingressus in illorum. **E**ripe me de
 hoc mundo. **S**criptum est enim prociuum pascere et dispergere uel
 in die dominus. **I**nuentum. **U**bi responderunt me pariter
 et uiderunt quod dicitur. **N**on est in
 15